
BURMISTRZ DRA WSKA POMORSKIEGO 

Drawsko Pomorskie, dn. 30.04.2020r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTJNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 10 pkt 2 Regulaminu szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie ich 

sprzedaży, dzierżawy, najmu, przekazania i darowizny, a także likwidacji stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 22/2020 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 31 stycznia 

2020r. w sprawie Regulaminu szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie ich sprzedaży, dzierżawy, najmu, 

przekazania i darowizny, a także likwidacji, informuję, że po dokonaniu oceny oferty złożonych 

w trybie przetargu pisemnego na: „Sprzedaż  składników majątkowych-30.04.2020 r." komisja 

wybrała jako najkorzystniejsze oferty: 

Lp. Nazwa składnika majątkowego 
Cena 

wywoławcza 

Najwyższa proponowana 
 oferta 

Nazwisko i imię/nazwa firmy i adres 
zamieszkania/siedziba firmy 

1 2 3 4 5 

1.  Łańcuszek zloty 2931,74 
3 170 Zbigniew Mogoc 

 
zam. Drawsko Pomorskie 

2.  
Telewizor LG 500,00 

555 Andrzej Tratnerski 
zam. Drawsko Pomorskie 

3.  Klimatyzator 1NWENTOR 700,00 brak ofert 

4.  Klimatyzator  NORDIC  500,00 brak ofert 

5.  Piec gazowy 5 palnikowy 100,00 brak ofert - 

6.  Piec do pieczenia potraw typu KEBAB 100,00 brak ofert - 

7.  Zlew dwukomorowy 100,00 brak ofert 

8.  Kuchenka mikrofalowa 50,00 brak ofert - 

9.  Kuchenka mikrofalowa 50,00 brak ofert - 

113.  Kuchenka mikrofalowa 50,00 brak ofert - 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie 
tel. 094 363-34-85; fax 094 363-31-13 

e-mail: sekretariat@drawsko.pl,  Internet: www.drawsko.pl  



11.  Kuchenka mikrofalowa 50,00  brak ofert -  

12.  Piec do pieczenia zapiekanek 50,00 brak ofert - 

13.  Mieszałka do ciasta 200,00 brak ofert - 

14.  Rożen do pieczenia drobiu 500,00 brak ofert - 

15.  Ciągnik rolniczy INERNATIONAL 1246 5000,00 
7 211 P.H.U. STEFROL 

Stefan Guździol 
zam. Roszków 

16.  
Samochód osobowy  NISSAN  PATROL 12000,00 

14 100 Andrzej Markowski 
zam. Drawsko Pomorskie 

17.  
Samochód osobowy  NISSAN  PATROL 2000,00 

4 100 Andrzej Markowski 
zam. Drawsko Pomorskie 

18.  
Samochód osobowy  MITSUBISHI  
PAJERO 

2000,00 
2 211 P.H.U. STEFROL 

Stefan Guździol 
zam. Roszków 

19.  
Samochód osobowy FIAT 126p 300,00 

500 Andrzej Markowski 
zam. Drawsko Pomorskie 

20.  Przyczepka samochodowa 500,00 brak ofert 

UZASADNIENIE  

Zgodnie z zapisami SIWZ komisja przy wyborze oferty na Sprzedaż  składników majątkowych- 

30.04.2020r. miała kierować  się  najwyżej zaoferowaną  ceną. 

Z up. B 

Iren 
Z-ca  fit  

rza 

abat 
istrza 

ul. Gen.  WI.  Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie 
tel. 094 363-34-85; fax 094 363-31-13 

e-mail: sekretariat@drawsko.pl,  Internet: www.drawsko.pl  


	Page 1
	Page 2

